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

01 vaga de garagem - COD 723

Apto com suIte + O� dorm, 2 vagas
de garagem, ótimo ponto comercial

- R$390 MIL - COD 714

Casa no centro, pré fabricada, com
suite + 2 dorm., sala, cozinha, 2

vagas de garagem. R$159.000,00,
, ode ser financiado - COD 731

<
'

,

• SALAS COMERCIAIS • CENTRO - Sala andar inteiro, 813m2
privativos + 10 vagas de garagem, sacada
aberta. Pode dividir em salas de 100m2.

, ·CASÁS'
, ',_ - • CENTRO • Residencial Dubai. apartamento

• CENTRO - CASA PARA-LOCAÇAO COMER· . saa 2 ambientes, sacada com churrasqueira, 1
CIAL, 155m2 consbVldos, terreno 355m2, 2" suite + 2 dormitórios; cozinha, área serviços,
salas, 3 quartos, cozinha, 2 banheiros, gara·, garagem, fino acabamento R$1.200,OO+txs.
gem,' edícula. Aluguel R$3.750,OO + txs.

• VILA LENZI . Sobrado com sala, 3 porm,
banheiro, lavabo, jardim, garagem, condominio
fechado, churrasqueira.• R$750,OO + taXas.

• CENTRO .' (em frente ao Colégio Jara­
guá), Excelente sala comercial (decorado

, por arquiteto), dividida em recepção + 3
salas, banheiro e copa mobiliados. Possí­
bilidade de negociar mobilias. R$1.500,00.

• BARRA . sala comercial nova, 101 m2
com mezanino, 2 WC, instalação pronta
para spl�. R$1.1.00,00
• CENTRO . Salas dividida em :3 amol­
entes repleta de armários, 2 banheiros,
hall, recepção, copa. R$850,00
• VILA LENZI . Sala comercial 50m2 com
banheiro. Aluguel R$430,00+txs.

• CENTRO . Ed. San Gabriel. apartamento
sala, sacada, 2 quartos� banheiro, cozinha,

,

área de serviços. Aluguel R$590,OO + txs.

• CZERNIEWlCZ· apto sala, 2quartos, sacada' ,

'com churrasqueira, cozinhêl/área serv., gara·
gemo Aluguel R$550,OO. '

• TERRENOS' ,

• BARRA do Rio cerro- terreno comercial
com área de 1.044,5m2.1. próximo ao Suo
perm. Brasão. Aluguel Ri)1.200,00

• GALPÕES

.• CENTRO· Galpão com 341m2 (2 pisos),
terreno 693m2, aluguel R$4.500,OO.

•APARTAMENTOS

• CENTRO· ED. MAKTUB, prédio novo, aparo
tamento com excelente acabamento, sala, 2
quartos, 2 sacadas sendo 1 com churrasqueio
ra, cozinha, áreà de serviço, garagem. Aluguel
R$730,OO.

• BARRA· apartamento 1 quarto, sala, coz­

inha, área de serviços, garagem. R$500,OO.
Condomlnio R$60,OO com gás. Apto '4 sUfies, 4 vagas de garagem,

piscina aquecida, Salão de festas '

.

com churrasqueira, sauna, heliponto
- Localização Privilegiada - COD 269

Prédio c/piscina, espaco gourmeV
fitness, playground, elevador social/
serviço, portão e porteiro eletrônico.

SuHe + 2 dormitórios, sacada c/
churrasqueira, 2 vgs garagem .

R$230.000,00· COD 202

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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·COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088
•

:J'. '..lo ...

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Acesse nosso site: }

www.vi.venda·imoveis·.com

R$ 210.009,00

.� VILA LENZI- REF 1353 - RES. AKIRA - apto
I com 53,32m2 c/ 02 Dorm., sala 02 ambi­
� entes, sacada com churrasqueira, coz., 01

.

vaga de garagem. R$116.000,OO
.

ÁGUA VERDE - REF 2867 - casa alv. c/ SÃO LUIS - REF 2894 - casa alv. 222m2 II VILA RAU _ REF 2939 _ casa alv 150�i, � JARAG4�. ESQUERDO - REF 2854 - clLHA DIA15FllG�EIRA
-

REdF 2491201 ;-
terreno de 490m2 - c/ suíte, 02 dorm. I cf

' .,,'. .... .

... ?f� casa alv. 1�pm2 e terreno de 350m2, c/ asa a V. m eterre,no em,156m2 e área total de 600m2, Suíte, 02..
/.

. ,. r SUite, 02 dorm., salâtde estar; sala .de l S 'ít 02 d' ,�
I d sta /. h c/Ol suite 02 dorm area de festas

I dorm sala de estar/jantar;' dispensa
. sala estar Jantar; coz., lavand., escntono, rl jantat lavabo coz bltllcif"ãrea de ,(ê�5 �. � t

u e,
.

'!'Irm., sa a e e .r. Ja_'!'f'.r;, çqz:, / h' .

., .

• !' .,

R$350000OÓ '. área de festas R$280.000,OO �
,

/'
., "'6'6:''': "00

. .,�)� _'" bwc;/lavanderiêÍeJ�ara.gem.";: ,/j, c c urrasqueira, garagem. para
I· cOZ.,.,

. (d )
� garagem p 02 carros. N},330.00Q, ':'. 1 "r."S$ 250 OOo'()(f- . "
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
andares área total construida 370m2, esta­
cionamento amplo e privativo 10 piso com dois
banheiros e uma area para cozinha, 2° piso' com
um banheiro. Medindo 370m2. R$4.500,00. .

L4003 - Galpão - Barra Rio Molha - Com 520m2
- com recepção, escritório, 04 bwc, pátio bem
grande 2500m, murado. R$4.500,00
L4p04 -: Galpão - Nova Brasília - Com 300m2·,
amplo estacionamento. R$2.200,00
L4006 -Galpão - Imigrantes - Galpão de 500m2 e

privativo 90m2. R$3.800,00
L 4007 - Galpão - Czerniewicz - Com aproxi­
madamente 1.600m3• R$6.660,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Casa cf 1 suite cf closet +

2 quartos, Wc soc,ial,
Ampla sala de estar e jantar..
Varanda com churrasqueira, .

2 vagas de garagem cobertas.

or·

.. , � ... " � • # .. .. • .. l' " .. .. 'f .. ., , .. ., " .,. t l' l' • • • • " " .. ., " ". • , y '" ... , " � • • • • t .. t 'II" ., 't" ,. 'f ..,. Y
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-Aptos e ou

, dormitóríos, com suíte
- Opção de segunda vaga
de garagem
- Sacada com

churrasqueira
- Pré-instalação em split e

teto em. rebaixo de gesso
- Acabamento em massa

"

corrida
- Piso Porcelanato
- Vidro temperado e granito
- Salão de féstas e play
ground
- Medidores individuais de
água, luz e gás
- Portão e porteiro
eletrônicos

'

CASAS:
H670 Casa de Madeira com 03quartos.
Bairro Estrada Nova. R$450,OO
H672 Casa de Alvenaria - 01 suite + 01
quarto toda mobiliada Valor:R$800,00

APTOS:
H416 Quitinet - 01 Quarto, Sala. Cozinha,
Lavanderia, Bairro Nova Brasília, Valor
:490,00 Rua João Planicheck Apt 05
H584 Apartamento San Thiago - 02 quartos
Valor: R$490.00 :+ 11 O ceno,
H585 Apartamento Vargas - 02 quartos
Valor R$550.00 + 110 cond.
H562 Apto com 01 suite + 02 qtos. Centro.
R$700,OO + Cond.

'

H563 Apto 2 quartos. Barra do Rio Cerro
R$550,00.+ cond. ,', _

H567 Apto com 02quartos + dependencia
empregàda, Centro, R$700,OO + Cone.
H582 Apartamento Residencial - 02
Quartos, sala. cozinha, area de serviços
Bairro: Ilha da Figueira VaIQr:R$600,00
H583 Apartamento San Miguel - 02 quartos
Valor: R$600.ob + 70 cond.
H586 Apartamento Caetano Chiodini 03
Quartos, sala, cozinha, 02 Wc 02 sacadas
Valor R$750,00 + Cond, Bairro: Centro.
H656 Apto com 03 Quartos - Nova Brasilia
R$550,OÓ
H742 Casa Comercial 06 salas, patio para
estaclonamerto. Bairro: Centro R$ 2.250.00

Ótima Localização!
Rua Dom Bosco, 57 - Vila Lalau

Entre Marisol e Weg

-Apto de 03
quartos, sendo
01 suite - Ar

: split e piso
i

porcelanato
, retificado

- Entrega
Dezembro 2011
- Vila Lalau.

H120D Apto com 02 quartos e demais
dependencias. Próximo a Prefeitura.

ACABAMENTO DIFERENCIADO.

H204 Residencial VIVER BEM com

71,00 m2 área total - Bairro Amizade.
Valor: 110.000,00 - Entrada mais

parcelas mensais de R$500,OO Até a

liberação da documentação.

ALUGUEL COMERCIAL:
H710 Sala comercial com 60m2 - Nova
Brasília, R$500,OO
H717 Sala comercial com 32m2 + bwc. -

Centro. R$670,00 + IPTU
H723 Sala com. com 70m2• Centro.
R$490,OO + cone. + IPTU,
H724 Sala comercial com 76m2 - Santa
Luzia. R$399,OO
H726 Galpao com 520m2, Vila Nova
R$4.500,OO
H730 Sala com 100m2, Centro R$1.500,00.
H731 Casa com 6 Quartos - Centro
R$1.200,00.
H740 Casa Comercial - 02 quartos 01 Suite

Bairro_ Centro R$5,OOO,00
H741 Galpao com 1.125 m2 Poser ser,
dividido em Q2 Valor R$11.250,00

VENDA DE CASAS:
H122 Casa de 106m2, no Czerniewicz com. '.

01 quarto mais suíte. Rua Nivaldo Pereira.
Vàlor R$220.000,00

'

H131' Vende-se'casa Alvenaria Barra do rio
'

cerro com S'SOm2'de área total. casa com

140m2, mais' 02 casa com 50m2 cOacta unia'
aceitasse casa na praia e apartamento valor
do imóvel:S260,OOO,00

"

H130 Casa com 192 m2 de área construída,
terreno com 375m?, com 01 suíte lJ1�íS,02
Quartos, e demais dependências, escritório,

garagem, churrasqueira. Casa totalmente
legàlizada. Bairro Centro. Valor 380,000,00,

H205 Duplex frente com moveis e

,/ eletrodomésticos, 148,45m2 área interna. _� ,
" <, ,_' _.
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
.;

privativa de 117,86m. Area

total: 144,16m2
Sendo: 2 quartos + 1

suíte, cozinha mobiliada,
lavanderia, sata de TV, sala

de estar, sacada, cobertura

com churrasqueira. Pode

ser financiado! Valor:

203.000,00.
Contato: 9662 0985 /

3370 6042.

Sendo 1 suíte + 2

dorm itórios, bwc,
cozi n ha, sa Ia esta r

e jantar, área de

serviço e sacada,
. hall de entrada,
portão eletrôn ico,
interfone e salão
de festas. Valor:'

R$155.000,OO.
Contato:'9662

0985/3370 6042.
. � �

Area privativa: 77,00 mts. Area total: 95,50 mts
.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECI 2468-J

CASAS

REF292 - Jaraguá Esquerdo - Casa pré moldada
Mo Padrão cl 1 surte master + 3 qtos, sala de

jogos, cozinha cl chur. em ambiente integrado,
lavanderia, dispensa, garagem coberta pi 3 carros,

piscina. R$590.000,OO

Rei: 1116 - SCHROEDER, Rio Hern Casa
c/303m2. 10 piso: c/ suíte c/2 sacadas,
2 quartos cf sacada, bwc. Térreo: c/2

quartos, 2 salas, escritório, copa/cozinha,
lavanderia, 2 bwc, despensa e garagem.

Terreno cf 1.890m2. Rio Hern, Schroeder.
R$400.000,OO.

REF1170 - Schroeder - 2
salas comercias

+ 3 apartamentos de
R$665.000,OO

REF328 - Residencial
Solares - Vila Nova - Apto
com 1 suíte + 1- qto, sala
cozinha, lavanderia, bwc,

sacada com churrasqueira,
1 vaga de garagem.

(entrega junho de 2012).
� R$ 170.000,00

·REF318 - Barra do Rio Molha -

Terreno de 1.167,85m2 com lindo
sobrado em fase de acabamento.

R$280.000,OO

REF306 - Schroeder - Casa de
alvenaria, com 2 qtos, bwc, sala e
cozinha conjugadas, lavanderia e

garagm. R$138.000,OO

REF309 - Jaraguá Esquerdo - Casa
alvenaria c/ 1 suíte + 2 quartos, sala
estar/ jantar, cozinha, 4 bwc, área de
serviço, área de festas, piso térreo c/
sala comercial, terreno com 860m2.

R$750.000,OO

REF305 - Vila Rau - Casa de
alvenaria com 3 qtos, sala, cozinha,

bwc, lavanderia. R$155.000,OO

REF289 - CAMPO ALEGRE - Finalidade Hotelaria - terreno com 6.815 m2 ( 2 áreas contíguas),
contendo 2 edificações - casa principal 200m2 c/ 8 peças + 1 .195m2 em alvenaria, tijolos á vista
em arcos, contendo 18 aparetamentose demais dependencias. R$1.4�5.000,OO

REF315 - Nova Brasília - Casa de 2 pisos
com 1 suíte + 2 quartos, sala de estar e

jantar conjugada, bwc, dispensa, cozinha,
sacada na parte superior, parte térrea com

cozinha, dispensa, lavanderia, 1 quarto, 2
vagas de garagem + edícula com 35m2 com

bwc. R$300.000,OO

REF293 - BARRA DO RIO MOLHA -

Casa alv. c/ 1 suíte + 3 quartos, bwc,
cozinha, sala, copa, área de serviço,

garagem para 4 carros. R$290.000,OO

.
'

RESIDENCIAL DUMKER - 02 apartamentos por andar, Sala de
estar, Home theater, Sala de jantar, Lavabo,Ampla varanda com

churrasqueira, Ampla cozinha mobiliada, Ampla área de serviço
mobiliada, Dependência completa de empregada, Sala ínTIma
ou home oflice com ampla sacada, 01 suíte máster mobiliada

com closet e sacada, 02 dorm�órios mobiliados, BvyC Social, 02
vagas de garagem individuais, Area total 286,00m2, Area privativa

172,77m2. Consute-nos

REF299 - Baependi - Apto de 104m2 com 1
+ 2 qtos, bwc mobiliados, sala de jantar, es

tv, ampla sacada cl churrasq., cozinha e lavai
toda sob medida, com 2 vagas de garagel

MILANO RESIDH
- Sala de estar / I

theater; sala de j;
01 suíte máster

Suítes; Ampla va

com churrasqin
Cozinha (opç:

integração cor

jantar); Home o

(opcional); Lav

social; LavandE

Lavabo de serv

Sacada técnica

climatização; 03 '

de garagem; Dep
individual. Consull

REF273 - NOVA BRASíLIA - Apto com
1 suíte com sacada +" 2 qtos, sala de
jantar/estar, bwc, cozinha, lavanderia,

sacada com chur. R$180.000,OO

REF294 - CZERNIEWICZ - Apto cl 1 suíte + 2
qtos, cozinha, área de serviço, sala de jantar

e estar, bwc, sacada cl churrasqueira, 1 vaga
de garagem. Apto no 2° e 4° andar a partir de

R$175.000,OO aceita carro.

REF317 - Ilha da Figueira - Aptos
construção com 2 qtos ou 'suíte -l

qto. A partir de R$110.000,OO

REF274 - Nova Brasília - Apto com 2 quartos
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
'

.. art.:' 2 dr;fft!tJt, salsí,�, � &N*, fa<,JunÜia e .ga��m.
�� Jt&êPJ�; ,� ".ltrlLM�b·ra<,jaf�. A1Jgucl; :R$.(It]

,

Bl!!eO'Ifil,MI'rt. Z OOm1H, (3eflSdti t!1@Jle);&a1S" eozhtns', ia&1�!tlfl&na, t:we,
sa::�.{�'t1Wra��'a a gll.m.

.

.R. Wilrclri:um :�dl(,28;g r. ['d."P.$�A��!::R$ 95&M·"

1t.HA tM. FIGUEIRA
Apal't. 3 áffl'fílt l'ae�)OO Lrume}, s.alã, {�IlI1a,.lwM;. fa-.land�a,
druffa.w>s, �em:la',� g:Sf.agel'it:
It.Jusê PilV&naw" i:i't H.�affiaf" ,Ahlguet R$ �.Í!fi

'

,,'o
i :>ii

"

, :Iq;1att 1: oo,'Tl1ff., Sá'�, roL., lavand., ttv.>c;, saeada e �!i!Ieitt
�J.ffiI trl.lffiingMi <lia, R'1!�* gtl, &?iii VI�, NQgOel: lilttO,on

VfUNOVÁ
��!WÓ JJt%ifM1tt: {seOOi} uma' &.u1�0), s�'. (;{I�inha,
Sir",rfE; &2Nlç'l}, lW,IC, sar;aáa, Ctt'tl úNiJl'l'$g(JffirMe garl'l!J!!'it,
�hla r1!l�l4 �ilUa: .Pa! PlUqtm �eslnoooo, AitliJtek R$ 9SO,

" ..

I
I-

'I

I

1
f
'(
(
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�RICARDO

Cod 323 Vila Nova • Casa de alvenaria co.rn j
suite + 2 quartos, 1. vaga de garagêm e det\1àis :

dependências. Opção 1 R$280.QOO,OO com
. •

... �.�.��. .2P'���.�,,�.�?��:��,�q.��t.�.t�o.c.� ....

CÔO 365 Casa Alvenaria.1 Suíte, 2
Dorm., 2 Banheiros, Sala TV, Área de
Festas, 1 V;Jga de Garagem, demais :
Dependências. Valór R$220.000,00. :

'
, ·•• .. ·····",,······· ·•• ·4·"· , ••..•••.•.••.••• ;:;, ,1 ,

:

cod 338 Casa Alvenaria mobiliada,
i Bairro Amizade, 3 suítes + banheiro .

: social, e demais .dependências, 2 vagas i

garagem. R$575.000,OO
Cod 354 R$350.000,00 Terreno

com imóvel Bairro Vila Lalau

í .

CÔO 366 Casa de Alvenaria,1
Dormif6rio..1 Suíte, 1 Bwc, Sala. TV,1

Vaga de Garagem, demais
........... ºIJ.P���..�çiª�� .. ���.1.��Q�Q�Qº�.....

CÔO 367 Casa de Afvenaria,3
Dormitórios,1 Bwc,1Sala TV, 1 Vaga
de Garagem, Churrasqueira, demais

.

". ��p.�����çi��: ... '!.ª!�r..��1. ?��9.9.o.�o.9 ..... :

VILA RAU • RESIDENCIAL ATLANTIS - apto 201 Com
suíte + dois dormitórios, sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, banheiro social, sacada com churrasqueira
e 1 vaga de garagem. R$ 165.0QO,00.

VILA NOVA·
Res.idenclal Grand

.

L1fe • Prédio com

elevador • Apto nO .

503· Sala
e.star/jantar, cozinha,
lavanderia, suite 'I- 2
quartos; banheiro
social, sacada com

churrasqueira, 1

vaga de garagem.
Apto. com laminado
de madeira,
porcelato e

rebaixado em gesso.
R$255.000,00.

. Entrega em

fevereiro 2011

NOVA
BRASíLIA·
"RESIDENCIAL.
MATERDEI"

Apartamentps
com suite' + 02
dormitórios, 1

bwc, sala,
cozinha,
lavanderia,
sacada com

churrasqueira,
1 vaga de

garagem.
R$180.000,OO.

i lOCAÇÃO
• Apto Francisco de Paula, com 2

quartos, 1 bwc, churrasqueira, 1 vaga

garagem e demais depedências
8$575,00
• Apto Vila Baependl, com í súite + 2

quartos,1 bwc sociaí.t vaga de garagem
e demais dependências, R$650.00
+ Condomínio

• Apto Bairro Vila Nova, 2 quartos.
côzinha, sala, 1 Vaga-de Garagem, Salão
de Festas e demais dependências valor

R$570,OO + Condomlnio

• Casa de Alvenaria, inicio Bairro Rio

Molha, 2 Quartos,Cozinha/$ala
Conjugadas,l Banheir.o, 1 Vaga de
Garagem. Valor R$ 600,00.

Apto. no Bàirro Vila Lalau, com 2

Quartos, 1 Banheiro. Cozinha, lavanderia,
1 vagá de Garagem e, demais

i '
dependências. Valor R$ 630,00 (livre d,e
Cond.Âgua e üz).

'

Imóveis

Ref 120 terreno industrial
Guaramírim com 4050 metros

quadrados bairro Rio Branco frente
para Rod. se 413 R$250.000,OO

Ref 117 terreno comercial no bairro

São luiz com 404 metros quadrados
casa de madeira R$llO.OOO,OO
Ref 120 tereno em guaramiri no

bairro cortiçeira na rua principal
valor R$28.000.00

R�f �2 Terreno bairro São Luiz

R$65.000.00
Ref 106 Chácarra no bairro vieira
com 20.mil-metro,S qJdª�rados
pequena casa frutas pal;:;)eira� mato-�
água valor R$90.000,00

Ref 115 Casa no bairro João Pessoa
com2 quartos demais dependência
toda mur-ada livFe . .de.etlchente_valo[ " ..

R$185.000,OO ac financiamento

Ref 112 Terreno industrial BR 280

próximo gráflca Avenida tamanho a

escolher 120 reais metro. quadrado

Ref 116 chacará em Ribeirão grande
do norte com 40 mil metros

quadrados casa de madeira 2 lagoas
5 mil pés de eucalipto com 4 anos

ág�a coriente R$75.000,OO

Ref 119 casa de alvenaria com 3

quartos e demais dependência no­

bairro rio da luz próximo a Ceval
valor �$58.000,OÓ

,.'

ww.schellercorretordelmoveis.com.br
. .-

.

�..
. "'�.' .

-- '

AMIZADE·
LOTEAME'NTD
MUNIQUE *

"RESIDENCIAL
FLOR DO CAMPO"
Apartameótos com

, Q2 dómiitórios, t
bwc, ..sala, cozinha,
lavanderia,sacada
com Churrasqueira,

"1 vaga de

garagem.
R$130.000,OO�

Apartamento • Residencial Apollo • bairro Amizade "

R$ 130.000,OQ • toteamento Munique 2 dormijórios, 1

banh�iro, ambiént� para duas salas, sacada com
churrasqueira, cozinha, lavanderia, 1 vaga de garagem.
Área: 62,89m2. Entrega prevista para agosto/2011.

CASA;; bairro Três Rios do Sul" R$ 215.000,00 Casa com

101;92 m2, terreno com 337,Q9m2, no Loteamento Beira,Rio.
Suíte, 02 donnitórios, bwc sociat. 'salã, cozinha, lavanderia,

.

garagem, churrasqueira, muro e cerca de alumlnio.

ESQUERDO· Casa
com suHe mais 03

.. " dormitórios, bwc
'"

':::� . ..,.;.;: social, sala de jantar
e estar. cozinha

fechada, lavanderIa,
Churrasqueira,

lavabo e garagem
nos fundos.

Metragem da casa:
193,OOm2

Metragem do
terreno: 409,50m2 -

••1 R$450.000,OO.

Residencial Juliana· Apartamento nO 303 - 30 andar .

MOBILIADO - R$160.000;OO Com 1 suíte + 2 dorm.,
sala, cozinha lavanderia, bwc social, sacada cf

Churrasqueira e i vaga de garagem.

TERRENOS
• Atrás d� Igreja São Judas Tadeu. RS11 0.000,00 • ÁGUA VEROE

• LOTEAMENTO VILLE DE LYON. R$95.000,00 • AMIZADE
• Loteamento Dona Marta· R$ 60.000 • NEREU RAMOS
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(47) 3372-0555
PLANTA0

BETY 9156-7700 I CLEVERSON 9156-6677

WW\N� rrioradabras i I. co rrr Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1384/ Centro - Jaraguá do sul/se

>
,

.

.

c
"

-, \lENDA
. "

"

l ", .. J

REi=' 676 - BARRA RIO CERRO - CASA
ALV. COM 3 DORM. FOGÃO A LENHA,

GARAGEM. R$180.000,00

REF 562 - SÃO LUIS - CASA ALV
C/ 1 SUíTE + 2 DORM., GARAGEM 3

CARROS. R$275.000,00

RE� 663 - AMIZADE - CASA ALV C/ 1 REF- 566 CENTRO - SOBRADO DE REF 524 - JARAGUÁ ESQUERDO - _

SUITE + 2 DORM., DEP. EMPREGADA ALVENARIA COM 01 SUíTE + 02 DORM.' SOBRADO ALV C/ 1 SUíTE C/ CLOSET
C/ BWC. R$398.000,00 R$58Q.0�0.00 + 2 DORM. R$430.000;00

REF- 419 CENTRO- SOBRADO
DE ALVENARIA COM 03 DORM.

R$900.000.00

REF 626 - AMIZADE -- CASA ALV - 2
DORM. R$187.000,00

REF 650 - BAEPENDI - ED MONET
- APTO C/ 1 'SUíTE + 2 DORM;

R$212.000,00

w .�

REF 405 - VILA NOVA - ED MONT
BLANC - APENAS 2 APTOS POR

ANDAR - APTO C/ 1 SUíTE": 2 DORM.,
2 VAGAS DE GARAGEM. R$420.000,00

- ENTREGA 31/10/2011

REF 645 - VILA NOVA - ED 11MBROS
- APRO cj 1 SUíTE'+ 2 DORM.

R$270.000,00

ED MARANELLO - ILHA DA FIGUEIRA
- 1 SUíTE + i DORM, SACADA C/

CHUR,RASQUEIRA, SISTEMA REIKI, ED
C/ ELEVADOR.

ENTREGA 31/01/2013
REF 680 - JARAGUÁ ESQUERDO - ED

PALM SPRINT - APTO C / SUíTE + 1

,DORM. R$149.000,00

REF 599 - ILHA DA FIGUEIRA -

ED DI FlORI - APTO C/ 2 DORM.
.

R$195.000,00

REF 646 • ClERNIEWICl - ED 4
ILHAS· APTO C/ 1 SUíTE + 2 DORM. REF 519 - CENTRO - TERRENO C/

R$2f?5:000,00 �60,OOM2. ,,�195.000,OO

REF 343 - NOVA BRASILlA • TERRENO C/ 776,OOM2. R$400.000,OO
..

-

_:",,::;fi. �"". r-.

_'

'" � .�;L '_.�

• " c-X R'IEF 525 - JÃRAGUÁ esQUERDO -

11;RRENO C/ 371,OOM2. R$�30.000,oo
,�

REF_- 686 .. -APARTAMENTOS' NOVOS
RUA, PAVIMENTADA. R$104.000.00·

Apartamentos
Ref 023 - Vila Nova - Ed Ja�ueline - Apto Cf 2 Dorm. R$650,00
Ref 023 -:- Vila Nova Ed Jaqueline - Apto Cf 3 Dorm. R$750,00
Ref 131 - Vila Nova Resid. Zimbros - Apto Cf 1 Sutte + 2 Dorm.
1.100,00
Ref 135 - Amizade - 4 I!has - Apto Cf 1 Sutte + 2 Dorm.
R$1.100,00 V' '.

Casa
_

l3ef 177 - Vila Rau - Casa Alv - 2 Dorm., Cozinha Mobiliada,
Area Festa, Garagem. R$900,00 '. .

,

Sala Comerclál
"

•

Ref 172 - Centro - Rua Angelo Schiochete - Sala Comercial
188M2. R$2.800,00
Ref 150 -Ilha Figueira - Sala Comercial C/180M2. R$3.500,00
Ref 156 • Centro - Rua Reinaldo Rau - Sala Comercial Cf
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

228 'Centro: Apar­
tamento amplo com
01 suíte, 02 dor­
mitórios, sala, coz­

inha, bwc social, la­
vanderia e garagem.
Excelente salão de
festas. Em frente piz-

.

é'

II;

II
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Casas NOVAS geminadas com 79,00m2, 2 quartos
e demais dependências, t vaga de garagem.

R$129.000,00 ou 50% de Entrada e o Saldo em até
60 meses. Próximo ao Colégio Jonas Alves.

Cad 252 Sobrado Geminado Bairro loteamento

Champagne com Ótima Localização com 03
dormitórios sendo 01 suíte + dependências, com

Area Util de 125,00 m2 no Valor de R$275.000,00

Terreno no bairro João Pessoa com 306,00m2, 100% plano,
pronto pra construir. Última unidade! R$69.000,00 à vista ou

50% de Entrada e o Saldo parcelado em até 60 vezes. .

Cad 186 Casa Bairro João Pessoa 06 dormitórios
sendo 01 suíte com aproximadamente 210,00 m2

02 vagas de garagem Valor R$ 210.000,00

Sobrado geminado no Residencial Boulevard com 1 suíte com hidro e sacada, 2 quartos, banheiro, sala, cozinha,
lavanderia, lavabo, área de festas com churrasqueira, garagem, ótimo acabamento com porcelanato na sala,

massa corrida, gesso, vidros temperados. Valor: R$259.000,00 negociáveis. Pronto para morar!

RESIDENCIAL ADELAIDE
Residencial Adelaide no bairro

Amizade. Apartamentos com

área total de 124,00m2 e área

privativa de 82,00m2, com 1

suíte + 1 quarto, banheiro,
sala para dois ambientes,

cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira, 1 vaga de

garagem, 2 apartamentos por
.

andar. Acabamento em massa

corrida, gesso, piso cerâmico,

vidros temperados. Ótima

localização residencial em rua

sem saída asfaltada.

Preço·à partir: R$145.000,00
ou Entrada + Saldo Parcelado

direto com a imobiliária em

até 60 vezes!

Correção pelo CUBo Após a chave, CUB + 1 % ao mês.

]" .' T :
':

"., .,' ,LQCSAÇÃO;. PLANTÃO 9994-5662 "..
.

.

. -
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6.207 - CENTRO - ED. Schiochet - Apart. cf 1 suíte
com closet + 2 quartos + dependências de emprega­
da completa, sacada, ampla sala conjugada, escritório,
2 bwc, cozinha, móveis sob medida, piso porcelanato e

laminado de madeira e garagem. R$300.000,OO

6.203-
'Balneário
camboriú­
residencial

bellas artes.
A partir de

R$600.000,00

Bairm:Jgua Esqwerdo - Rua
Qlernente Schiochett,nO' '22�
-02qj:os, si, COZ, bWG, lave gar.
R$58Q,OO

",'

Bairro:Arnizade -Rua Arthur'
Enke,n° 23"1, - .02qtos, si, GOZ,

bwc, lave gar.R$420,00 -Edjf,
, Parisi

.

6.218- Ilha da figueira- casa com 2
dormitórios, sala, cozinha, área de serviço,

banheiro, churrasqueira e garagem.
R$200.000,00

Bairro:Centro -Gov. Jorge' LaG­
terda, n° 310 � 01 suite,01 qto,

si, GOz, pWG, lav, sacada 0/ chur-
•

rasql:leira gar. H$680,00 �dtt.
8ta:�uzia'

Bairro :rifa Mártins �,Rua Jose
Narloch,n° 1920 -02qtos, si,
COZi bwc, lave gar.R$500,OO

KITINETE

'i Bairro -São Luis -Rua francisco
hruschka, lote 148 -são luiz - 01
qto é cez júnto, tJwc. R$250,OO

6.231- VILA LALAU- casa de alvenaria
c/ 3 quartos, 02 bwc, sala, copa, Cal,

lave gar. terreno com 367,50m2
(17,50 X 21 ,00). R$280.000,00

.
6.236- Estrada Nova- Casa Com

Area De 90,00W. Sendo 2 Quartos,
Copa/Cozinha, Sala, Lavanderia,

Bwc E Varanda.R$111.000,00

6.187- AMIZADE- Casa de alvenaria com
01 suíte com banheira de hidro + 02

quartos, sala, copa, COZ, área de festas com

churrasqueira e garagem para 02 carros.

R$280.000,OO

6.232- CHICO DE PAULA- terreno
com 67.658,79 - frente: 285,37-fun­

dos: 246,00 -I. direito: 221,00 e

I.esquerdo: 334,60. R$280.000,00

,J",
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Três torres com 7 pavimentos
Elevadores

firillquedotec(I
P!aygmund

4 apartamentos por andar

Estacionamento privativo
Portão e porteiro eletrônico

Centeal de gás
Salão de festas mobiliado e decorado

RESIDENCIAL

2 quartos

Sala de estar e jantar

_çozinha
Sacada com churrasqueira
Bwc social

Área de serviço

Vaga de estacionamento

Piscina

Espaço Fitness

Acessibilidade para idosos e cadeuantes

(olf�ta de água da chuva
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
,

quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia e

garagem. R$115,000,00.
Ref, 026: Barra do Rio Cerro'- Casa com 2

quartos e demais oep. - R$ 139,000,00.

Ret. 012 - Tifa Martins· casa cf 4 quartos, 2
banheiros, dividida em duas moradias separadas.

R$120,000,OO,

ReI. 015 - Rau - Casa c/3 quartos, 2 banheiros,
churrasqueira, área de serviço, 2 garagens.

R$233,000,OO_ Aceita financiamento bancário.

Ret: 2007 - Centro - Terreno cf
1199,60m2, Ideal para construção de

ReI. 011 - Baependi - Sobrado com suíte + 2 quartos, 3 banheiros, 2

vagas garagem. R$490.000,00.
.

R.el: 036 - Centenário - Casa cf suíte +

2 quartos, 2 banheiros, garagem, moveis
na cozinha. R$245.000,00. Aceita

financiamento bancário.

ReI. 034 - Schroeder - Casa cl suíte master
+ 2 quartos, 3 banheiros, área de festas,

lareira, piscina, sauna. Terreno com 8.212m�,
R$530.000,00,

R$90.000,OO.

• Ref. 2004 - Amizade - Terreno de 773,93m2 em rua asfaltada. R$95.000,00.

o Ret. 2011-Chico de Paulo- Terreno com 465m2em rua asfaltada,

R$98.000,00.

o Ref. 2001- Barrado Rio Cerro- terreno 650,15m2• R$99,000,00,

• Ref. 2001- Jaraguá EsquerdO - Terreno com 375,OOm2, R$1 08.000 ,00.

o ReI. 2003- Barra do Rio Molha - Terreno com 348,24m2. R$11 0.000,00,

• ReI. 047 - Santa Luzia - Terreno com 388m2 de esquina, ótimo ponto comercial.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

Vendas e locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

Fone: 47 33'71.8818
47 9658.6785

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

GIRASSOL (47) 3371-7931;-

IMOVEIS
Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

. Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

! Côd.: 2108-
Casa no bairro
Ilha da Figueira
com 3 dorm.,

demais
dependências.
R$150.000,OO
aceta casa em

Tubarão!

Cód.: 3126-
3194 - Bom
investimento.

R$450.000,OO
Com

926,OOm2 -

Centro. Ótimo
para prédio.

• Kitinete no centre, 1 quarto e demais dependencias,
1 vaga na garagem. R$450,OO mais condomínio.

• Apto no bairro Ilha da Figueira - Loteamento Malibú,
3 quartos, sala, cozinha, 2 BWC, lavanderia. e garagem
para 1 carro. R$800,00

TERRENO: Loteamento Boulevart, próx. ao Champagnat
- Lote c/3.060m2, R$ 700.000,00 - 50% de entrada e

saldo parcelado

• Terreno no bairro Chico de Paula - Rua Dr. Aguinaldo
José de Souza. Área de 450m2• R$155.000,OO (Aceita­
se propostas)

Cód. 3166 - Loteamento Boulevart, próx. ao

Champagnat. Lotes cf 248,75m2• A partir
de R$140.000,OO

.

ALUGUELCôd. 2301 -

Baependi -Apto no

último andar de
frente, sol da manhã

com 74.50m2 de
privativos, sendo 01
surte, 02 dormt. sala
em dois amolentes,

demais dep., 01
vaga de garag ..

Prédio com

elevador, entrega em

junho.
R$190.000,OO -

estuda propostas

Cód. 3503 - Praia da
Enseada" Apto com

150,OOm2 privativos,
sendo 01 suíte, 02

dorm , demais
dependo e 02 vaqas de

garag., apto todo
mobiliado. Distante

150,00 metros do mar.

R$3BO.000,00 aceita
apto em JglJá ou

Curitiba.

Cód. 1 B55 - Vila
Nova - Apto.
com 03 qtos, sala
em dois ambientes,
bwc, COZ.,
lavand., sacada
sem churras.,
garag .. Móveis sob
medida na caz.,
lavand. e bwc.
estuda propostas
R$16B.OOO,00 com

02 vagas

I'

Rei. 1000 _ CASA AlVENARIA­
Vila Nova _ Com 03 qto.s, sala,
copa, cozinha, área de serv, 0'1
bW(�, gara�. para 02 carros, ,.

fUlídos tom edícula, canil, Ioda
murada, R$SOO,OO
Ref. 2000·- Apto.s Novos - Barra
do Río Cerro - 01 qto., bwc,
safa, coz., lavando e garag ..

R$500,OO
Ref.2002 - Apto. - Vila Nova -

ED. BELA VISTA - 03 qtos, sala,
sacada, COZ., bwc, área de serv.,
01 vaga de gara9 .. R$740,OO
Rel.2003 - Apto. - VlIa Rau - Ed.
Felicitá - 01 suite com sacada +

01 qto., sala, l:!W!) sooial, S�Gada
com churras., ()OZ., área de serv"
01 vaga de garag .. R$650,OO
Hef. 2004 ', APARTAMENTO .­

CENTRO _ Com 02 quartos. 01
bwc, sala e cozinha conjugadas.
01 vaga de garagem, prédio tem
elevador e salão de festas coletivo.
R$880,OO. Cond. Aproximado:

Cód. 2455 - Vila lenzi _ Terreno medindo R$130,OO.
576,OOm2 sendo 17m x 32,50m, possue Ref.2005· Apto. Novo - Vila

duas casas. Ótimo lugar para comércio e Nova - Ras. Granada· suIte, 02

moradia, próx. Superm.Lenzi. qtos, sala com sacada com

courras" bwq social, coz.,
R$230.000,OO - estuda propostas, :Iavand. fi 9arag·.. R$1,300,00

,_IhMm__rJ!pInJnJmJ_n__IlJIIIiI1III11II1IIUIIIII/IIIIilI_1/JIIII1IlII 11€1,2006 -Apto. -·Baepefldl·-
Cód.1756 _ Centro- Bes. Bae�endi· 02 qtos, sala
Ed.lsabela • Apto com com sacada, owc, coz. com pia e

83,00012 privativos, armário suspenso, área de serv,
sendo 01 suíte, 02 01 vaga de garag. R$500,00

.

dorm., bwc sacia! e de Ret2007 - Apto. - São luiz - 02
serv., demais qtos, 01 bwc, sala e COZo

dependências, 02 vagas conjudas, área de serv, 01 vaga
de ÇJarag .. Ficam móveis de garag .. R$450,OO
sob medida na coz., ReI. 2010 - Apto. - ILHA DA

suite e qto., .

FlGtiEIRA _ Com 02 qtos, sala

R$210:000,OO _ estuda \iQm saoada � cllurras., 01 bwo,
propostas, aceita apto GÔz., área d,/iI serv" 0·1 vaga de
até R$125.000,00 gamg .. R$630,00 - Cond, Fixo:

R$95,OO
Ret. 2012 -, APARTAMENTO .­

Ilha da figueira· Com 02 quartos.

Côd. 1757 - Centro - Casa de alvenaria com 152,00m2 de
área construída, sendo 04 qtos, sala de jantar e estar, sala

de TV, COZo mobiliada, lavand., 02 bwc
•

s, despensa,
garag. para 02 carros. Próximo da Casa Geraldo.

R$310.000,OO aceita financiamento bancário.

Cód. 2307 - Vila Baependi • Apto de frente, qto. andar,
sol nascente, com 74,50m2 j)rivativos sendo, 01 suíte,

02 dorrn., sala de jantar e TV, COI., lavand., sacada,
bwc social, 01 vaga. Acabamento de primeira linha,

entrega em junhó, prédio com elevador, salão de festa e
llatl mobiliados e decorados. R$193.000,OO -- estuda

propostas

Cód. 285'1 - Centenário Terreno COM. e para prédio,
possui 2.047,00m2, sendo 22,00m de frente para a rua

• Waldemar Grubba. RS1 ,000.000,00 - estuda propostas

Cód.1755 -

Centro"
apto no Edificio

Klein. com
91,30m2

privativos, sendo
01 suite, 02

dormi!., demais
depend., 01 vaga
de garag .. Ultimo

andilr, sol
nascente, ficam os

móveIs sob
medida.

RS300.000,OO -

estuda propostas
Cód. 2402 - Chico de Paula _ Terreno com 1.343,00m2

sendo 32,50m de frente, excelente localização, lugar
calmo par moradia ou prédio. Pode ser vendido metade

do terreno. R$329.000,00 estuda propostas, aceita
finan.bancário

sala, cozinha, área de serviço, 0'1
banheIro social com 02 sacadas
urna delas com churrasqueíra e
01 vaga de garagem.R$ 600,00.
Com. 'Fixo R$ 95,00
Rei. 2013-·Apto.· CENTRO-
ED MUNIQUE - Com 01 sult�, 02
qtos, 01 escritóri(), sala com cozo

conjugadas, sacada com
ehurras., bwc social, bwc de
serv, lavand. e 02 vagas de
garag .. R$1.500,00
Ret. 2014 - Apto. - CENTRO­
ED. ANA CRISTINA _ Com suíte,
02 qtos, sala com sacada e

churras., bwc socIal, COZo

(apenas bancada de granito
divide sala: da GOz.) , lavand, e

garag . R$i ,000,00
Ret.2016 - Apto. - Ilha da

Figueira - Res. Dom Gtovafle •

02 qtos, safa, COl., área de servo

com enorras., O 1 vaga de gara.
R$S80,OO
Re1.2017 - Quitinetes - Centro -

Ed. Marechal Center - 01 qto.,
bwc. sala e COZo coni. R$350,OO
Ref.2043 - Apto. - Centro - Ras.
Sebastião Kamer suíte + 02

q!OS, bVJC SOcial, sala, GOZ" ár�a
de serv" sacada oom chOrras.,
02 vagas de garag .. fl$1.180,OO
Rel.3000 - SALA í;OM, - VilA
NOVA - Com aprox. 90m2,
R$i,200,00
Rel.3001 - SALA COM -

CENTRO - Com aorox 1 OOm�,
com bwc. R$i.500,00
Rel.3009 - SALA COM. -

CENTRO - Com aprox. 100m2,
com bwc. R$i.700,OO
Rél. 3016 -. SALA COM.­
BARRA _, Com apro1(, 110m2,
com rl1esanlno e 02 bWc's.
R$i.200,OO

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE.
SALAS COMERCIAS fi

CONSULTE-NOS!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS

Plantão: 9135·8601

3371·2357 www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimoveis.com.brR.CeI.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207
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